[image: image1.jpg][

AT U TEPB MYTAYEBCKOTO CEABCKOTO MOCEAEHIS

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
==================================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.07.2022 года                                 № 33
«О выделении специальных  мест  для размещения печатных агитационных материалов кандидатов и информационных материалов
избирательных комиссий, а  также мест для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, зарегистрированными кандидатами, их доверенным лицами  при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы по одномандатным избирательным округам, выборов в органы местного самоуправления  Котельниковского муниципального района Волгоградской области

  11 сентября 2022 года

           В соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 28 марта 2019 г. № 89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы»,   администрация Пугачевского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :
     1.  Выделить и оборудовать специальные  места  для размещения печатных агитационных материалов кандидатов и информационных материалов избирательных комиссий  при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы по одномандатным избирательным округам, выборов в органы местного самоуправления  Котельниковского муниципального района Волгоградской области 11 сентября 2022 года.
1.1. избирательный  участок № 2235-  информационные стенды по ул. Потемкинской  дом 11 и по ул. Зимовейской  дом 32а, ул. Зимовейской  дом 12.
2. Избирательный  участок № 2236 -  информационный  стенд около магазина ИП Белугиной В.Н. по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район,  пос. Приморский, ул. Цимлянская, д.5., стенд около магазина ИП Зеленской  Е.В. по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район,  пос. Приморский, ул. Цимлянская, д.4.
3. Определить  места для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами для встреч   с избирателями  в период с 8-00 до 22-00 часов местного времени не более 2-х часов:
3.1. избирательный  участок № 2235- МКОУ Пугачевская СШ по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район, ст. Пугачевская, ул. Зимовейская, 35.
3.2. избирательный  участок № 2236-Цех рыбоводов по адресу: Волгоградская область, Котельниковский район,  пос. Приморский, ул. Цимлянская, 2.
4. Собственник, владелец помещения, не позднее дня следующего за днем предоставления помещения, обязаны уведомить в письменной форме территориальную избирательную комиссию  Котельниковского района о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено.
5. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления оставляю  за  собой.
Глава  администрации  Пугачевского
сельского  поселения                                                       А.Н.Ламсков